关于申请住房保障家庭状况调查结果的公示

按照梅州市住房和城乡建设局《关于印发梅州城区公共租赁住房和廉租住房并轨运行的通知》（梅市建〔2014〕74号）和《关于印发平远县廉租住房保障家庭租赁补贴暂行规定的通知》（平府发〔2009〕24号）等相关规定，经县相关部门对新实施56户申请住房保障家庭的经济收入、住房等情况进行调查核实，符合住房保障条件家庭49户（见基础信息表），拟纳入2018年7-9月份廉租住房租赁补贴22户;公租住房租赁补贴27户；现予以公示。
如有异议，在公示期限内，任何个人或单位均可通过来信、来电、来访等形式反映和投诉。
公示时间：2018年9月3日—9月9日共7天
受理单位：平远县住房保障工作领导小组办公室
电话/传真：0753—8838987
通讯地址：大柘镇建设路2号
邮政编码： 514600
附件：平远县2018年7-9月份租赁补贴保障家庭对象名单

平远县住房保障工作领导小组办公室
                      2018年9月3日

平远县2018年7-9月份公共住房租赁补贴对象名单
	序号
	户主姓名
	身份证号码
	所在居委会
	困难类型
	备注

	1
	张运强
	441426196610280050

 城北居委会

城镇低保

城镇低保

	2
	李沐盛
	441426198012300014

	3
	姚远辉
	441426198102020016

	4
	刘权举
	441426195706300015

	5
	张艳霞
	441426198407081848

	6
	廖颖睿
	44142619980414224X

	7
	罗 强
	441426199505080018

	8
	刘新君
	441426195808040015

	9
	彭剑元
	441426197402030035
	城东居委会

	10
	林秀文
	44142619880113002X

	11
	姚 凤
	440223199002100928

	12
	林可欣
	441426200611160025

	13
	陈国军
	441426197705260014

	14
	刘伟汗
	44142619700326343X

	15
	李盛强
	441426198009122632

	16
	唐福秋
	441426196610131055

城东居委会

	17
	侯梅秀
	441426197201150065

	18
	姚 锋
	441426197504090039

	19
	余百才
	441426197005030015

	20
	姚利媛
	441426200803250025

	21
	丘志勇
	441426197309163239

	22
	姚征良
	441426196412010033

	23
	杨远祥
	441426197812240617
	城西城南居委会

	城镇中、低收入

	24
	林远新
	441426196209180010

	25
	吴佑豪
	441426197903290011

	26
	韩金凤
	441426197503061180

	27
	肖界梅
	441426197501170025
	城东居委会

	28
	吴特坚
	441426197005272233

	29
	谷丽君
	340323197705256825

	30
	凌征斌
	441426197109250354

	31
	林万平
	441426197010260034

	32
	张秀莲
	441426197309051843
	城北居委会

	33
	林 瑜
	44142619980114002X

	34
	丘秋香
	441426197012130620

	35
	王小珍
	441426197501132643
	城西城南居委会

	36
	李亮绪
	441426196909010653

	37
	姚芹燕
	44142619761111004X

	38
	范正雄
	441426195708151834
	城东居委会

	39
	林家辉
	441426199802230027

	40
	李沐盛
	441426198012300014

	41
	谢向莉
	441426196706023446

	42
	练宇导
	441426198305080094
	城西城南居委会

	城镇中、低收入

	43
	卓 纯
	441422197201023058

	44
	杨苑琴
	441426196910280925

	45
	曾梦阳
	441426197212130625

	46
	谢向莉
	441426196706023446

	47
	刘梅珍
	441426197312100028

	48
	吴和赞
	441426196311270012

	49
	王利慈
	441426196803090026

不符合住房保障条件家庭名单
	序号
	户主姓名
	所在居委会
	原因
	备注

	1
	张佳丽
	城东居委会
	工商注册、营业执照：91441402MA4WCDNHX4

	2
	王波平
	城西城南
	死亡